PAGE
2

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25»  февраля   2022  года

    № 14 - 9
О   квоте  на  награждение  нагрудным  знаком

Сахалинского  областного  союза  организаций
профсоюзов «За заслуги перед профдвижением
Сахалинской области»  на 2022 год__________

Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Распределить квоту  на награждение нагрудным знаком Сахалинского областного  союза организаций профсоюзов «За заслуги перед профдвижением Сахалинской области» на 2022 год среди членских организаций:
	Наименование членских организаций
	«За заслуги перед профдвижением Сахалинской области»

	1
	2

	Областная организация профсоюза работников здравоохранения

	2

	Областная организация профсоюза работников лесных отраслей

	1

	Областная организация профсоюза работников жизнеобеспечения

	1

	Сахалинский филиал Дорпрофжел ДВжд

	1

	Территориальный комитет профсоюза работников угольной промышленности

	1

	Областная организация профсоюза работников физической культуры, спорта и туризма

	1

	Бассейновый комитет профсоюза работников водного транспорта

	1

	Областная организация профсоюза работников культуры
	1

	Областная организация общественного объединения Всероссийский «Электропрофсоюз»

	1

	Областная организация профсоюза работников народного образования и науки РФ

	2

	Областная организация профсоюза работников рыбного хозяйства

	1

	Областная организация профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства

	1

	Областная организация профсоюза работников агропромышленного комплекса

	1

	Областная организация профсоюза работников связи
	1

	Областная организация профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ

	2

	Областная организация профсоюза работников строительства и промышленности строительных материалов
	1

	Областной союз

	1

	Всего:
	20

2. Обратить внимание членских организаций Союза на необходимость своевременного представления наградных документов (Постановление коллегиального органа, наградной лист).